
Sönnerbergens Intresseförening 

Verksamhetsberättelse för Sönnerbergens Intresseförening juni 2023 till maj 2024 

Styrelsen har under perioden bestått av: 

Ordförande: Maria Hederstierna 

Ledamöter: Lisa Fröberg, Kommunikatör, Annakarin Bergström, Intern Kommunikation, Ulrika 

Backman, Kassör,  

Suppleanter: Eva Blychert, Katarina Årenberg 

Revisorer: Jan Alander, Christina Forsström 

Under perioden har styrelsen regelbundet hållit möten online via Teams. 

 

Under året beslutades det att revidera stadgarna för att de skulle återspegla föreningens nuvarande 

behov, eftersom de senast uppdaterades när föreningen grundades på 70-talet. Därför 

sammankallades ett extrainsatt årsmöte i september där de nya stadgarna antogs. 

 

Syftet med föreningen är att tillvarata medlemmarnas intressen, främja trivsel och utveckling 

relaterat till deras boende i Sönnerbergen. 

 

Fokus för styrelsen under året har varit att skapa en medlemslista och att rensa upp i Facebooksidan 

eftersom den är till för föreningens medlemmar. 

 

En primär uppgift för föreningen är att underhålla ängen genom gräsklippning, som tas hand om av 

en anlitad entreprenör. 

 

För räkenskapsåret 2023–2024 har föreningen 173 betalande medlemmar. 

 

Flera aktiviteter har arrangerats för medlemmarna: 

 

I juni hölls midsommarfirande på ängen som arrangerades av Orrvikens Segelsällskap, med musik  

finansierad genom SIF:s medlemsavgifter. 

 

I juli arrangerades ”Musik vid Havet” med bandet "De Brede Pöjkarna" och ett grannmingel, i augusti 

en kräftskiva på ängen, vinprovning i oktober, en glöggafton i november, samt pubkvällar i februari 

och april. Alla dessa evenemang erbjuds till självkostnadspris, med undantag för 

midsommarfirandet. 

 

Sommaren 2023 togs Friggeboden som tidigare fanns på ängen, ner av styrelsemedlemmar. Under 

året har informationstavlor renoverats och vägskyltar rengjorts så att området ska se välhållet ut. 

Parkeringsskedjan vid ängen har ersatts efter att den gamla gått sönder. 

 

Onsala, juli 2024 

Maria Hederstierna Lisa Fröberg Annakarin Bergström Ulrika Backman  


